
ZARZĄDZENIE Nr 0050/173/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady 
Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 

 
Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486263

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:01



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 820                 11 820                 3 535                   3 535                   

80101 Szkoły podstawowe 11 820                 11 820                 -                    -                    

w ramach projektu pn. "Zdalna Szkoła - 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

w systemie kształcenia zdalnego", w tym:

2059 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  - środki z budżetu państwa -                    11 820                 -                    -                    

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  - środki z Europejskiego Funduszu 

    Rozwoju Regionalnego

11 820                 -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    1 598                   1 598                   

w ramach projektu pn. "Zdalna Szkoła - 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

w systemie kształcenia zdalnego", w tym:

2059 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  - środki z budżetu państwa -                    -                    -                    1 598                   

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  - środki z Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

-                    -                    1 598                   -                    

80115 Technika -                    -                    554                      554                      

w ramach projektu pn. "Zdalna Szkoła - 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

w systemie kształcenia zdalnego", w tym:

2059 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  - środki z budżetu państwa -                    -                    554                      

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  - środki z Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

-                    -                    554                      -                    

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/173/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2020r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486263

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:01



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    1 383                   1 383                   

w ramach projektu pn. "Zdalna Szkoła - 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

w systemie kształcenia zdalnego", w tym:

2059 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  - środki z budżetu państwa -                    -                    -                    1 383                   

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  - środki z Europejskiego Funduszu 

    Rozwoju Regionalnego

-                    -                    1 383                   -                    

11 820               11 820               3 535                 3 535                 DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486263

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:01



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 413 412            9 413 412            -                    -                    

60095 Pozostała działalność 9 413 412            9 413 412            -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    4 776                   -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4 776                   -                    -                    -                    

w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

"Zakup nowoczesnego taboru 

autobusowego z napędem ekologicznym na 

potrzeby rozwoju transportu publicznego w 

podregionie tyskim", w tym:

9 408 636            9 408 636            -                    -                    

a) podwyższenie kapitału zakładowego w 

spółce PKM Sp. z o.o., w tym:

9 023 636            9 023 636            -                    -                    

6037 wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

 - udział Funduszu Spójności 9 023 636            -                   -                   -                   

6039 wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

 - udział własny miasta -                   9 023 636            -                   -                   

b) podwyższenie kapitału zakładowego w 

spółce TLT Sp. z o.o., w tym:

385 000               385 000               -                    -                    

6037 wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

 - udział Funduszu Spójności 385 000               -                   -                   -                   

6039 wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

 - udział własny miasta -                   385 000               -                   -                   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 67 356                 67 356                 -                    -                    

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 67 356                 67 356                 -                    -                    

6210 w ramach dotacji dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na realizację w 

ramach "Budżetu Obywatelskiego" zadań 

inwestycyjnych pn.:

67 356                 67 356                 -                    -                    

 - "Rozbudowa parkingu oraz drogi 

      przeciwpożarowej przy 

      ul. Wyszyńskiego 22-28"

     Plan po zmianie wynosi 95.000,- zł

-                   67 356                 -                   -                   

 - "Budowa chodnika, strefy biernego 

     wypoczynku oraz strefy zabaw dla 

     dzieci na terenie podwórka pomiędzy 

     ulicami: Biblioteczna 20-22, Batorego 

    9-13, Bukowa 33"

    Plan po zmianie wynosi 235.000,- zł

38 160                 -                   -                   -                   

 - "Budowa wiaty śmietnikowej oraz 

     miejsc postojowych przy ul. Edukacji 

     26-42"

     Plan po zmianie wynosi 99.196,- zł

29 196                 -                   -                   -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Wyszczególnienie Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/173/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 czerwca 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486263

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:01



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 900                 11 900                 4 779                   4 779                   

80101 Szkoły podstawowe 11 900                 11 900                 -                    -                    

w ramach projektu pn. "Szkoła nowych 

możliwości - podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 5 i 

Szkole Podstawowej nr 11 w Tychach" - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 5, 

w tym:

78                        78                        -                    -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

  - udział Europejskiego Funduszu 

    Społecznego

-                    65                        -                    -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 65                        -                    -                    -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

  - udział budżetu państwa -                    5                          -                    -                    

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 5                          -                    -                    -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

  - udział własny miasta -                    8                          -                    -                    

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 8                          -                    -                    -                    

w ramach projektu pn. "Zdalna Szkoła - 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

w systemie kształcenia zdalnego", w tym:

11 820                 11 820                 -                    -                    

4249 zakup środków dydaktycznych i książek   - udział budżetu państwa -                    9 612                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    898 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    277 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                    829 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                    622 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                    139 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                    829 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    139 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                    830 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    899 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                    692 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                    277 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    761 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                    691 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    277 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                    69 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                    208 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                    553 -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                    622 -                    -                    

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    2 208 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                    592 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                    646 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                    216 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                    538 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    108 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                    54 -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                    54 -                    -                    

4247 zakup środków dydaktycznych i książek 9 612 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 898 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 277 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 829 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 622 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 139 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 829 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 139 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 830 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 899 -                    -                    -                    
Szkoła Podstawowa nr 21 692 -                    -                    -                    

  - udział Europejskiego Funduszu 

    Rozwoju Regionalnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486263

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:01



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Szkoła Podstawowa nr 22 277 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 761 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 691 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 277 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 69 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 208 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 553 -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 622 -                    -                    -                    

4367 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 208                   -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 592 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 646 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 216 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 538 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 108 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 54 -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 54 -                    -                    -                    

w ramach projektu pn. "Szkoła nowych 

szans - podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 24 w 

Tychach", w tym:

2                          2                          -                    -                    

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                    1                          -                    -                    

Urząd Miasta - Wydział Rozwoju Miasta i 

Funduszy Europejskich

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1                          -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4179 wynagrodzenia bezosobowe  - udział budżetu państwa -                    1                          -                    -                    

Urząd Miasta - Wydział Rozwoju Miasta i 

Funduszy Europejskich

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1                          -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    1 598                   1 598                   

-                    -                    1 598                   1 598                   

4249 zakup środków dydaktycznych i książek   - udział budżetu państwa -                    -                    -                    899                      

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    -                    699                      

4247 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    899                      -                    

4367 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    699                      -                    

80115 Technika -                    -                    1 104                   1 104                   

4480 podatek od nieruchomości -                    -                    -                    200                      

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    -                    350                      

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    550                      -                    

w ramach projektu pn. "Zdalna Szkoła - 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

w systemie kształcenia zdalnego", w tym:

-                    -                    554                      554                      

4249 zakup środków dydaktycznych i książek   - udział budżetu państwa -                    -                    -                    554                      

w tym:

Technikum nr 2 -                    -                    -                    346                      

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    208                      

4247 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    554                      -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                    -                    346                      -                    

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    208                      -                    

  - udział Europejskiego Funduszu 

    Rozwoju Regionalnego

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

  - udział Europejskiego Funduszu 

    Rozwoju Regionalnego

w ramach projektu pn. "Zdalna Szkoła - 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

w systemie kształcenia zdalnego" - budżet 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 , w tym:

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników - budżet Zespołu Szkół nr 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486263

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:01



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    550                      550                      

4480 podatek od nieruchomości -                    -                    -                    200                      

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    -                    350                      

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    550                      -                    

80120 Licea ogólnokształcące 1 527                   1 527                   

4190 nagrody konkursowe -                    -                    -                    144                      

4580 pozostałe odsetki -                    -                    144                      -                    

w ramach projektu pn. "Zdalna Szkoła - 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

w systemie kształcenia zdalnego", w tym:

-                    -                    1 383                   1 383                   

4249 zakup środków dydaktycznych i książek   - udział budżetu państwa -                    -                    -                    1 383                   

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    691                      

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    -                    692                      

4247 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    1 383                   -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    691                      -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    692                      -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    2 000                   2 000                   

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    2 000                   2 000                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    500                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    1 000                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    500                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    2 000                   -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 5 606                   5 606                   -                    -                    

90095 Pozostała działalność 5 606                   5 606                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    5 606                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 606                   -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 450                      450                      -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 450                      450                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    450                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 450                      -                    -                    -                    

9 498 724          9 498 724          6 779                 6 779                 

w ramach środków na utrzymanie placów 

zabaw i siłowni plenerowych

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych - budżet Zespołu Szkół nr 

5

w ramach zadania pn. "Zakup wraz z 

montażem hamaków w Parku Suble" 

realizowanego w ramach Budżetu 

Obywatelskiego

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

  - udział Europejskiego Funduszu 

    Rozwoju Regionalnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących - budżet I 

Liceum Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486263

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:13:01

http://www.tcpdf.org

